ЈN 75/2018   
ПРЕДМЕТ: Амбалажа за транспорт опреме 
ПИТАЊЕ И ОДГОВОР бр.1
Поштовани,

Овим путем вам упућујемо Захтев за појашњењем у поступку јавне набавке 75/2018.

Као овлашћени увозник и дистрибутер произвођача B&W INTERNATIONAL, чије сте ознаке навели у документацији, прегледали смо описе и утврдили неправилности обзиром да су измешане димензије и каратеристике кофера са ознаком ЈЕТ и кофера са ознаком “OUTDOOR CASES” (скраћено ОC).

На основу тренутног описа потенцијални понуђачи нису у могућности да доставе исправне понуде јер наведене каратеристике нису у складу са каталозима наведеног произвођача.

Термин „одговарајући“ у овом случају није могуће задовољити јер димензије и наведене описе нисте пропратили скраћеницама „минимум“ или „од-до“ или друго тако да димензије и карактеристике робе које нуде понуђачи морају да буду иднетичне захтеваном из документације.

Да би потенцијални понуђачи били у могућности да доставе одговарајуће понуде и уз исте доставе одговарајуће каталоге и захтеване тестове неопходно је да се изврши корекција и то у свему према табели у наставку:

	Р.Б.
	КАРАКТЕРИСТИКА
	МОДЕЛ

	
	
	OC 5000
	JET 5000
	OC 5500
	OC 6000
	OC 6500
	OC 6700

	1
	Унутрашње димензије (mm)
	430 x 300 x 170
	432 x 301 x 170
	430 x 300 x 300
	475 x 350 x 200
	585 x 415 x 210
	535 x 360 x 225

	2
	Спољашње димензије (mm)
	470 x 365 x 190
	468 x 365 x 185
	495 x 365 x 315
	510 x 420 x 215
	660 x 490 x 230
	610 x 430 x 265

	3
	Запремина (литар)
	22,1
	22
	37,9
	32,6
	51
	42,8

	4
	Teжина (kg)
	2,9
	5,3
	3,9
	4
	6,2
	6,8

	5
	Teжина терета(kg)
	25
	25
	25
	25
	 
	35

	6
	Боја
	црна
	црна
	црна
	црна
	црна
	црна

	od 7  do 14
	наведене карактеристике се односе на ОС кофере али не и на JET кофере
	да 
	нема тестове од 7 до 14
	да
	да
	да
	да

	15
	ручица
	гумирана
	двокомпонентна
	гумирана
	гумирана
	гумирана
	гумирана

	16
	закључавање употребом катанца
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	17
	вентил за аутоматско изједначавање притиска
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	18
	плочица за означавање кофера
	да
	да
	да
	да
	да
	да


Молимо да прихватите предложено како би потенцијални понуђачи били у могућности да доставе одговарајуће понуде.
ОДГОВОР
Ponudjeni modeli 5000, 5500, 6000, 6500 i 6700 OUTDOOR CASE kofera firme B&W INTERNATIONAL iz Nemačke su sa dimenzijama i masama 

koje su navedene u katalogu dostupnom na sajtu proizvodjaca B&W INTERNATIONA, su prihvatljivi kao adekvatna zamena za JET modele кofera koji su navedeni u specifikaciji konkursne dokumentacije, 

JET model je u sustini OUTDOOR CASE samo sa umetkom za alat, koji je potreban samo za stavku JET 5000 sa umetkom za alat.

Testovi klimomehanickih karakteristika koji se traze se odnose na tip kofera, tako da ako odgovaraju tipskom OUTDOOR CASE modelu, prihvatljivi su za predlozene OUTDOOR CASE modele 5000, 5500, 6000, 6500 i 6700, a time i za model JET 5000.

Sto se tice oznake modela klasera napravljena je greska u kucanju i prava oznaka je SORTIMO AB 04-12K.

